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Co roku, na projekty zgłaszane przez mieszkańców Opola przeznaczana jest
z budżetu miasta kwota kilku milionów złotych. Jeszcze do 6 października
można oddać swój głos na tegoroczne pomysły poprzez stronę
internetową: www.bo.opole.pl. A my przyglądamy się wybranym
projektom, które dzięki głosom mieszkańcom udało się zrealizować w
poprzednich latach.

https://bo.opole.pl/


 

Inwestycją ogólnomiejską, na którą do tej pory przeznaczone zostały największe
środki finansowe, bo aż półtora miliona złotych, było pełnowymiarowe boisko
piłkarsko-futbolowe przy ulicy Hallera 6. Dawne boisko szkolne znajdujące się
przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Gzowskiego zostało
przebudowane, zyskując nawierzchnię ze sztuczną murawą o bardzo wysokiej
wytrzymałości. Postawiono tam nowe bramki oraz wymalowano znaczniki do futbolu
amerykańskiego. Dzięki zamontowaniu sztucznego oświetlenia powstały świetne
warunki do trenowania w sezonie jesienno-zimowym.

 

 

W ubiegłym roku ulica Stefana Grota - Roweckiego, stanowiąca ważny ciąg
komunikacyjny największego opolskiego osiedla im. Armii Krajowej, dzięki głosom



mieszkańców, uległa znaczącej metamorfozie. Zmieniona została nawierzchnia
jezdni oraz uporządkowane zostały miejsca parkingowe, tak aby rowery i piesi mogli
się swobodnie i bezpiecznie poruszać.

 

 

Innym projektem, który wpłynął na zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Opola
był zakup nowego wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Czarnowąsach. Na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze
sprzętem przeznaczono milion złotych. Jesienią ubiegłego roku, gdy sytuacja
hydrologiczna powodowała liczne podtopienia, szybko został wykorzystany do
pomagania mieszkańcom przy wypompowywaniu wody z okolicznych rowów i
piwnic.

 



 

Nowe oblicza zyskały również miejskie przestrzenie rekreacyjne. Terenem, który
poprawił swoją funkcjonalność dzięki dofinansowaniu z Budżetu Obywatelskiego było
miejskie kąpielisko na Jeziorze Malina. W 2020 roku powstała tam nowa plaża,
pojawiły się przebieralnie i kontenery z toaletami i prysznicami. Przy wiacie
rekreacyjnej zaaranżowano stanowisko do palenia ogniska i zorganizowania grilla.

 



 

W tym samym roku oddano do użytku odnowiony skwer na rogu ulic Ozimskiej z
Plebiscytową. Wymieniona została stara nawierzchnia placu. Postawiono nowe
ławki oraz stoły do gry w szachy, a cały obszar powiększony został o piękną zieleń,
m.in. liczne krzewy różane.

 



 

Drugim miejskim akwenem, który został zrewitalizowany dzięki środkom z budżetu
obywatelskiego było Kąpielisko Bolko. Poszerzona została plaża i wyczyszczona
część podwodna z konarów i innych zanieczyszczeń. Dzięki temu przestrzeń do
kąpieli i plażowania powiększyła się. Pojawiło się także więcej miejsc do grillowania
oraz zaaranżowano dodatkowe całoroczne przebieralnie.

 



 

Za sprawą budżetu obywatelskiego, w miejskiej przestrzeni pojawiły się również
butelkomaty, które umożliwiają segregację i recykling szklanych i plastikowych
butelek oraz puszek aluminiowych. Automaty ulokowane zostały w specjalnych
kioskach, które zabezpieczają je przed warunkami atmosferycznymi przy Toyota
Park, Auchan i Targowisku „Cytrusek”. Wartością dodatkową tej inicjatywy jest fakt,
że oddając puste opakowania można wspierać wybrane cele dobroczynne.

Na koniec jedna z nowszych inwestycji, która dotyczyła remontu boiska do
koszykówki na terenie drugiego budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr
2 w Opolu przy ulicy 1 Maja. Nawierzchnię boiska wykonano ze specjalnych
paneli, które ograniczają ryzyko kontuzji. Na boisku zaznaczono także strefy gry,
dzięki czemu mecz toczy się w wygodnych warunkach. Nie zapomniano też o
najmłodszych, dla których powstały nieco niższe kosze do gry.

 



 

 

Katarzyna Herwy

Głosowanie w tegorocznej edycji BO trwa do 6 października.

Wybieramy spośród 75 projektów: 23 ogólnomiejskich i 52 dzielnicowych

Głosujemy elektronicznie za pośrednictwem strony: www.bo.opole.pl
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